
Hand out van de ouderavond 2 September 2025

Ouderavond leerjaar 1

KLAS 1A

Maaike Verbeke 
E-mail: mverbeke@reeshofcollege.nl 
Werkdagen: ma-di-wo-do

Edwin Zuidema 

E-mail: ezuidema@reeshofcollege.nl  
Werkdagen: ma-di-do-vrij

KLAS 1B

Trudy Wijers     
E-mail: twijers@reeshofcollege.nl 
Werkdagen: ma-di-do-vrij

Milou Jacobs  
E-mail: mjacobs@reeshofcollege.nl  
Werkdagen: ma-di-wo-do-vrij

KLAS 1C

Nikki van den Broek 
E-mail: 

nvdbroek@reeshofcollege.nl  
Werkdagen: di-wo-do

Melanie Timmermans 
E-mail: mtimmermans@reeshofcollege.nl   
Werkdagen: ma-di-wo-do

mailto:nvdbroek@reeshofcollege.nl


Merel van Hoek 

E-mail: mvhoek@reeshofcollege.nl  
Werkdagen: di-wo-do-vrij

KLAS 1D KLAS 1E

Nina Raaijmakers 

E-mail: nraaijmakers@reeshofcollege.nl  
Werkdagen: ma-di-wo-do

Frank van der Aa 
E-mail: fvdaa@reeshofcollege.nl  
Werkdagen: ma-di-do-vrij

Quinten Vissers 
E-mail: qvissers@reeshofcollege.nl 
Werkdagen: di-wo-do-vrij

KLAS 1F
MENTOR
• Aanspreekpunt leerling en ouders/verzorgers  

• Welbevinden individueel en klas in de gaten houden  

• Studievoortgang in de gaten houden 



SAMENWERKING 
OPVOEDEN EN 
ONDERWIJS

ROLLEN IN 
OPVOEDEN EN 
ONDERWIJS

Schoolregels
FATBIKES Alarm?



MET WIE HEBT U NOG MEER CONTACT?
Receptie Heidy van Willingen receptie@reeshofcollege.nl 

Administratie  Britt Maas info@reeshofcollege.nl

Teamleider Patrick Tonnaer ptonnaer@reeshofcollege.nl

Leerlingcoördinator Gaby Koeman Leerlingcoordinator@reeshofcollege.nl 

Ondersteuningscoördinator Sophie van Strien svstrien@reeshofcollege.nl

Vertrouwenspersoon Vacature

Vertrouwenspersoon Nienke de Kruijf ndkruijf@reeshofcollege.nl

Schoolmaatschappelijk werk Kitty Schuurmans kschuurmans@reeshofcollege.nl 

Directeur Douwe Wester dwester@reeshofcollege.nl

CARRIÈRE DAG 
30 OKTOBER 2025
Op deze dag loopt uw kind een dag mee met 
u, oom/tante of oudere broer/zus op het werk. 
Zo maken leerlingen voor het eerst kennis met 
het werkveld, en kunt u tegelijkertijd vertellen 
over uw beroep en de keuzes die u heeft 
gemaakt om daar te komen.  

Doel: eerste kennismaking met het werkveld 
en startpunt beroepsoriëntatie 

Meer informatie? Stuur een mailtje naar: 
fvdaa@reeshofcollege.nl 

BASKETBAL AJB
Gratis training 

Maandag en Woensdag (1x in de week kan ook) 

16.00 – 17.15 - Gymzalen van school 

Trainers van High Five 

Wedstrijden tegen/met docenten 

Na 1 jaar: kleding en schoenen gesponsord 

→ Opgeven via je mentor of gymdocent

SCHOOL  
MUSICAL
Leerjaar 1 t/m 4 

Leerlingen en docenten 

Repeteren op school op dinsdagen vanaf 14.30 uur 

2 voorstellingen: 31 maart en 1 april 

In een echt theater (LOFT) 

 Opgeven via de mentor of link op Instagram
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KAMP
Waar en wanneer 
• 5-6-7 november 2025 
• De Roerdomp Westelbeers 

Voor nu 
• Fiets (gewoon of elektrisch) 
• Alergieën 
• Zijn er ouders die mee willen fietsen?

OUDERACCOUNT 
MAGISTER

• Iedere ouder heeft een eigen 
Magisteraccount: 

We gebruiken dit voor : 

• Cijfers 

• Algemene brieven 

• AVG 

• Aanwezigheid 

• Ziek melden elke ziektedag


